Page 8. « Praefatio miraculorum domni Stephani, egregii protbo-

testis Cbristi. Reati prothomartyris Stephani... »

Page 12. « Susceptori suo et in leticia sumpto Suessionensis eccle-

sia... « — k ...areolam aromatam ubi... n (Inachevé.)

Page 13. « Incipit praefacio vitae sancti Silvestri. Historiographua

noster Eusebius... »
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Page 29. a Incipit liber II"" de gestis sancti Silvestri... »

Page 56. « Incipit epistola Odilonis ad Ingrannum. Merilo magni-

ficae ficlci reverendo... »

Page 58. « Elatio memorabilis cunctisque Galliarum populis solemni

jam devotione recolentibus perhenniter profectum, qualiter beatissimi

Sebastiani venerabile corpus a Hludovico Caesare impetratum et ab

Eugenio, sanctae Romanae sedis pontiGcc, concessum ac inventum,

denique et translalum in Gallias et apud Sucssorum civitatem perlatum,

honorifice susceptum, atque depositum anno DCCCXXIV... '
—

« ...Explicit epitomen miraculorum Sebastiani, agonistae insignissiini,

cujus nomen e\ argivo in latinum vir imperialis sive imperatorius

sonans, aureo illius immacula ti volumine caracteribus spetiosissimis

habetur insertum et ideo laudis ejus plena est terra. »

Page 95. « [Incipit passio sancti Thomae.] Beatum Thomam cum

reliquiis... »

Page 117. « Incipit vita de sancto Aniano. \on illud silere debemus

in lempore quo de patrono nostro sancto Aniano... »

Page 120. « Incipit translatio sancti Marci evangelistae. Post pas-

sionem beati Marci... »

Page 127. « In boc corpore continentur passiones seu vitae sancto-

rum martyrum et martyrum seu confessorum atque virginum de

circulo anni. Incipit passio sanctorum apostolorum Pétri et Pauli.

Cum venisset Paulus in urbem... »

Page 133. « Incipit reversio sive cxaltatio sancte Crucis. Tempore

illo, postquam Constantino Augusto contra Maxentium... »

Page HO. - Incipit passio sancti Marci evangelistae. Tempore

prisco, quando... »

Page H4. a Incipit passio Syxti martyris, Felicissimi et Agapiti

atque Laurentii. Tempore illo, Decius Caesar... «

Page 156. « De sancto Martin o. Martinus igitur obitum suum... »

Page 159. « Epistola Severi ad Aurelium de translatione sancti

Martini. Posteaquam a me egressus es... s

Page 162. « Incipit epistola de transitu sancti Martini episcopi

Archadio. Sanctus Martinus, Turoncnsis episcopus... »

Page 163. k Item versiculum de transitu sancti Martini. Beatus

autem Severinus Coloniensis... »

Page IGi. a Item alius sermo de transitu sancti Martini. Eo